�Allgemeine Informationen
COMPACTREGLER SB0N
Statischer Transmitter
Statischer Transmitter
Busschnittstelle BACnet
MS/TP
REGELKOMPONENTE FÜR VVS-
REGELGERÄTE

7 Anbauteile (Regelkomponente)
SB0N Compactregler mit statischem Transmitter, Applikationstyp einstellbar, Schnittstelle: analog, BACnet MS/TP, SLC
 Bestellbeispiel: TVR-D-P1/200/D2/SB0N
Serie TVR
Dämmschale mit Dämmschale
Material Oberfläche pulverbeschichtet, RAL 7001 (silbergrau)
Luftleitungsanschluss Aufsteckende für Luftleitung nach EN 1506, mit Sicke für optionale Dichtung
Nenngröße [mm] 200
Zubehör Doppellippendichtung beidseitig
Anbauteile (Regelkomponente) SB0N – Compactregler mit statischem Transmitter, Applikationstyp einstellbar, Schnittstelle: analog, BACnet MS/TP,
SLC
Vollständige Parametrierung bauseitig erforderlich zur Anpassung an das Volumenstromregelgerät und die
projektspezifischen Gegebenheiten für Anschlussbelegung, Funktionalität und Betriebsparameter. SAUTER
Inbetriebnahmesoftware und Schnittstellenadapter separat erforderlich.
Für Regelgerät und Abmessung spezifische Parameter finden sich in der Montage- und Inbetriebnahmeanleitung sowie auf
einem
silberfarbigen Aufkleber auf dem Produkt.
�Technische Daten
Compactregler SB0N, ASV215BF132E
1: VVS-Compactregler
2: Achsenklemmvorrichtung
3: RS-485-Schnittstelle über RJ12-Buchse
4: RS-485-Schnittstelle über Schraubklemmen
5: Schraubklemmen für Versorgungsspannung sowie Ein- und Ausgangssignale
6: Ausrastung Getriebe
7: Schlauchanschlüsse Wirkdrucksensor
8: Kabelbefestigungen
Compactregler für VVS-Regelgeräte
Serien VVS-Regelgeräte Typ Anbaukomponente Artikelnummer
TVR, TVJ, TVT, TZ-Silenzio, TA-Silenzio, TVZ, TVA,
TVRK ASV215BF132E A00000069857
 Compactregler SB0N, ASV215BF132E
Messprinzip/Einbaulage statisch, Messbereich bis 300 Pa, lageunabhängig
Versorgungsspannung (Wechselspannung) 24 V AC, ±20 %, 50/60 Hz
Versorgungsspannung (Gleichspannung) 24 V DC, -10 % – +20 %
Anschlussleistung (Wechselspannung) bis zu 8,5 VA
Anschlussleistung (Gleichspannung) bis zu 4,7 W
Drehmoment 10 Nm
Anschlüsse
2 × RS-485-Busschnittstelle auf RJ12
Anschlussklemmen
RJ12-Anschlussbuchse